
 

 

 

Uchwała Nr X/52/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 6 maja 2011 roku  

 
w sprawie nadania imienia Gminnemu Przedszkolu Nr 3 w Karczewie, ul. Ks. Bp. Wł. 

Miziołka 52 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z §1 ust. 4 załącznika nr 1 do 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów 

publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r., Nr 61, poz. 624 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się imię „Ługuś” Gminnemu Przedszkolu Nr 3 w Karczewie, ul. Ks. Bp. Wł. 

Miziołka 52. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 31 marca 2011r. dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie wystąpiła do 

Burmistrza Karczewa o wniesienie pod obrady Rady Miejskiej w Karczewie projektu uchwały w 

sprawie nadania imienia „Ługuś” Gminnemu Przedszkolu Nr 3 w Karczewie, ul. Ks. Bp. Wł. 

Miziołka 52. 

Uchwałą Nr 1/09/10 z dnia 08.12.2009r. Rady Pedagogicznej Przedszkola przystąpiono do 

opracowania i podjęcia działań przygotowawczych do nadania imienia. Opracowano ankiety dla 

rodziców celem zaproponowania nazwy przedszkola. Z uwagi na zbyt małe zainteresowanie nazwą 

procedurę przesunięto na rok szkolny 2010/2011. Powtórnie przygotowano ankiety dla rodziców, z 

których Rada Pedagogiczna wybrała 2 nazwy: „Ługuś” i „Kolorowe przedszkole”. Po 

przeprowadzonym głosowaniu i na podstawie protokołu skrutacyjnego z dnia 04.01.2011r. Komisja 

wybrała, większością głosów, nazwę „Ługuś”. 

 


